
Zarządzenie  Nr 178/11/2024 

Burmistrza Miasta  Sanoka 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów ustnych 

nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Miasta Sanoka 

    
 
 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(t. j.  Dz. U.  z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213 ) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

                                                                               §1 

 

Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1. Pan Krzysztof Ćwiąkała                          -     Przewodniczący Komisji   

2. Pani Teresa Kudroń                                 -     Członek Komisji 

3. Pani Cecylia Kukla                                  -                 - „ - 

4. Pan Robert Mogilany                               -  - „ - 

5. Pan Piotr Prajzler                               -             - „ - 

6. Pani Barbara Kapcio                        -  - „ –     

 

                                                     

§2 

 

Celem Komisji jest przeprowadzenie przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż: 

- nieruchomości gruntowej zabudowanej pawilonem handlowo – usługowym (o pow. 

2 284 m2 o dwóch kondygnacjach nadziemnych), położonej w Sanoku, obręb 

Śródmieście, przy ul. Piłsudskiego 8A, oznaczonej jako działka nr 579/8 o powierzchni 

0.2071 ha, objętej księgą wieczystą nr KS1S/00048208/6, 

- nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w Sanoku, obręb Olchowce, 

oznaczonej jako działka nr 110 o pow. 0.1240 ha, objętej księgą wieczystą                               

nr KS1S/00046705/6,                                                  

- nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Sanoku, przy ul. Mazurskiej                 

w Sanoku, obręb Dąbrówka, oznaczonej jako działka nr 789/5 o pow. 0.2377 ha, objętej 

księgą wieczystą nr KS1S/00055989/6, 

- nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Sanoku, obręb Wójtowstwo, 

oznaczonej jako działka nr 233/72 o pow. 0.0143 ha, objętej księgą wieczystą                           

nr KS1S/00042219/4, 

-  nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Sanoku, obręb Olchowce, 

oznaczonej jako działka nr 389/1 o pow. 0.1041 ha, objętej księgą wieczystą                            

nr KS1S/00042219/4, 

- nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Sanoku, obręb Olchowce, 

oznaczonej jako działka nr 389/2 o pow. 0.1062 ha, objętej księgą wieczystą                             

nr KS1S/00042219/4, 



 

- nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Sanoku, obręb Olchowce, 

oznaczonej jako działka nr 389/3 o pow. 0.1019 ha, objętej księgą wieczystą                             

nr KS1S/00042219/4, 

- nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Sanoku, obręb Olchowce, 

oznaczonej jako działka nr 389/4 o pow. 0.1014 ha, objętej księgą wieczystą                             

nr KS1S/00042219/4, 

- nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Sanoku, obręb Olchowce, 

oznaczonej jako działka nr 389/5 o pow. 0.0767 ha, objętej księgą wieczystą                             

nr KS1S/00042219/4, 

- nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Sanoku, obręb Olchowce, 

oznaczonej jako działka nr 389/6 o pow. 0.1029 ha, objętej księgą wieczystą                              

nr KS1S/00042219/4, 

- nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Sanoku, obręb Olchowce, 

oznaczonej jako działka nr 389/7 o pow. 0.1224 ha, objętej księgą wieczystą                              

nr KS1S/00042219/4, 

- nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Sanoku, obręb Olchowce, 

oznaczonej jako działka nr 389/8 o pow. 0.1116 ha, objętej księgą wieczystą                               

nr KS1S/00042219/4, 

- nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Sanoku, obręb Olchowce, 

oznaczonej jako działka nr 389/9 o pow. 0.0830 ha, objętej księgą wieczystą                                

nr KS1S/00042219/4, 

- nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Sanoku, obręb Posada, 

oznaczonej jako działka nr 3166/2 o pow. 0.0266 ha, objętej księgą wieczystą                                 

nr KS1S/00041432/6, 

- nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Sanoku, obręb Dąbrówka, 

oznaczonej jako działka nr 109/17 o pow. 0.0219 ha, objętej księgą wieczystą                                 

nr KS1S/00041537/2. 

 

§3 

 

Przetargi odbędą się w budynku Urzędu Miasta w Sanoku, ul. Rynek 1, w Sali Herbowej                      

Nr 64:  

w dniu  8 listopada 024 r.: 

 

- godz. 900 - przetarg na sprzedaż działki nr 579/8 o pow. 0.2071 ha, położonej w Sanoku, 

obręb Śródmieście. 

 

w dniu 18 listopada 2024 r.: 

 

- godz. 900 - przetarg na sprzedaż działki nr 110 o pow. 0.1240 ha, położonej w Sanoku, 

obręb Olchowce, 

- godz. 930 - przetarg na sprzedaż działki nr 789/5 o pow. 0.2377 ha, położonej w Sanoku, 

obręb Dąbrówka, 

- godz. 1000 - przetarg na sprzedaż działki nr 233/72 o pow. 0.0143 ha, położonej                        

w Sanoku, obręb Wójtowstwo. 

 

 



w dniu  20 listopada 2024 r.: 

 

- godz. 900 - przetarg na sprzedaż działki nr 389/1 o pow. 0.1041 ha, położonej w Sanoku, 

obręb Olchowce, 

- godz. 920 - przetarg na sprzedaż działki nr 389/2 o pow. 0.1062 ha, położonej w Sanoku, 

obręb Olchowce, 

- godz. 940 - przetarg na sprzedaż działki nr 389/3 o pow. 0.1019 ha, położonej w Sanoku, 

obręb Olchowce, 

- godz. 1000 -  przetarg na sprzedaż działki nr 389/4 o pow. 0.1014 ha, położonej w Sanoku, 

obręb Olchowce,   

- godz. 1020 - przetarg na sprzedaż działki nr 389/5 o pow. 0.0767 ha, położonej w Sanoku, 

obręb Olchowce,    

- godz. 1040 - przetarg na sprzedaż działki nr 389/6 o pow. 0.1029 ha, położonej w Sanoku, 

obręb Olchowce,                  

- godz. 1100 - przetarg na sprzedaż działki nr 389/7 o pow. 0.1224 ha,  położonej w Sanoku, 

obręb Olchowce,                  

- godz. 1120 - przetarg na sprzedaż działki nr 389/8 o pow. 0.1116 ha, położonej w Sanoku, 

obręb Olchowce,      

- godz. 1140 - przetarg na sprzedaż działki nr 389/9 o pow. 0.0830 ha, położonej w Sanoku, 

obręb Olchowce.  

 

w dniu  25 listopada 2024 r.: 

 

- godz. 900 - przetarg na sprzedaż działki nr 3166/2 o pow. 0.0266 ha, położonej w Sanoku, 

obręb Posada, 

- godz. 930 - przetarg na sprzedaż działki nr 109/17 o pow. 0.0219 ha, położonej w Sanoku, 

obręb Dąbrówka. 

 

      §4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

Tomasz Matuszewski 

 

 


